

Årsredovisning för

Lerac AB

559360-1718

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mahmoud Yezza
Styrelseledamot

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lerac AB, 559360-1718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och handel av byggmaterial, VVS- varor samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%, minskningen beror på att efterfrågan på företags produkter har minskat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	108 562	802 872	1 261 141	713 085
Resultat efter finansiella poster	-159 294	276 499	-293 276	24 507
Soliditet %	-47,1	7,9	-133,6	22,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-273 868	276 499
Balanseras i ny räkning		276 498	-276 499
Årets resultat			-159 294
Belopp vid årets utgång	25 000	2 630	-159 294

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 630
Årets resultat	-159 294
Summa	-156 664
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-156 664
Summa	-156 664

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		108 562	802 872
Övriga rörelseintäkter		9	1 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		108 571	804 361
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 507	-244 876
Övriga externa kostnader		-96 274	-268 428
Personalkostnader	2	0	-2 040
Övriga rörelsekostnader		-372	-3 390
Summa rörelsekostnader		-261 153	-518 734
Rörelseresultat		-152 582	285 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 717	-9 145
Summa finansiella poster		-6 712	-9 128
Resultat efter finansiella poster		-159 294	276 499
Resultat före skatt		-159 294	276 499
Årets resultat		-159 294	276 499

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		142 814	232 105
Summa varulager m.m.		142 814	232 105
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 550	36 204
Övriga fordringar		14 068	5 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	52 471
Summa kortfristiga fordringar		105 618	94 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 371	25 070
Summa kassa och bank		31 371	25 070
Summa omsättningstillgångar		279 803	351 715
SUMMA TILLGÅNGAR		279 803	351 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 630	-273 868
Årets resultat		-159 294	276 499
Summa fritt eget kapital		-156 664	2 631
Summa eget kapital		-131 664	27 631
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		190 262	141 366
Skulder till koncernföretag		80 208	71 208
Övriga skulder		135 997	106 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		411 467	324 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		279 803	351 715

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Östersund

Mahmoud Yezza 2026-03-17
Mahmoud Yezza Datum
Styrelseordförande

Martin Olof Dahl 2026-03-17
Martin Olof Dahl Datum
Styrelseledamot